PORTARIA N.º 15.867,  DE 24/04/2019.

PRORROGA  TEMPO  DE  DISPOSIÇÃO  DE
SERVIDOR PARA O MUNICÍPIO DE VITÓRIA/ES.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E DE ACORDO
COM O PROCESSO Nº 7589/2015.

RESOLVE:

Art.  1º  Prorroga  o  tempo  de  disposição  para  a  Prefeitura  Municipal  de
Vitória, o Servidor MARCELO VALLIN, Matrícula 7040, Professor de Educação Física,
com ônus para o Município de Aracruz, em permuta com a Servidora SANDRA REGINA
SCALZER PAGANI, Matrícula 440221, Professor PEB III – Educação Física, pertencente
ao Quadro de Professor do Magistério de Vitória-ES, em conformidade com o Segundo
Termo Aditivo ao  Convênio de Cooperação  Técnica  nº  019/2015 e 032/2015,  firmado
entre as Prefeituras de Aracruz e de Vitória, pelo período de 48 (quarenta e oito) meses a
partir de 20.07.2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 24 de Abril de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal